PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2012 года

             № 1568
О внесении изменений в Перечень спасательных служб городского поселения Белоярский и Белоярского района
В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Перечень спасательных служб городского поселения Белоярский и Белоярского района, утвержденный постановлением администрации Белоярского района от 10 июня 2009 года № 846 «О создании спасательных служб городского поселения Белоярский и Белоярского района», следующие изменения:

1) абзацы второй, третий пункта 2.4 изложить в следующей редакции:

«Начальником службы назначить начальника управления по транспорту и связи администрации Белоярского района Ростопиро Е.Ю.
Начальником штаба службы назначить ведущего специалиста управления по транспорту и связи администрации Белоярского района Зиневича А.В.»;
2) абзац третий пункта 2.6 изложить в следующей редакции:

«Начальником штаба службы назначить ведущего специалиста управления капитального строительства администрации Белоярского района Мурашкина А.И.»;
3) абзацы второй, третий пункта 2.7 изложить в следующей редакции:

«Начальником службы назначить начальника управления по архитектуре и градостроительству администрации Белоярского района, главного архитектора            Шатохина Д.С.
Начальником штаба службы назначить ведущего специалиста управления по архитектуре и градостроительству администрации Белоярского района                 Серебренникова М.Ф.»;

4) абзац третий пункта 2.8 изложить в следующей редакции:

«Начальником штаба службы назначить ведущего специалиста отдела развития предпринимательства и потребительского рынка администрации Белоярского района Голубкову Е.В.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района

            С.П.Маненков